
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl MBA, starosta města

ICO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
580 O1 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce: XXXX XXXXXX předseda představenstva
XXXXX XXXXXXXXX člen představenstva

v

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX člen představenstva
ICO: 60932171

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s. uzavřeli smlouvu 0 dílo.

Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „odstranění dřevin, odvoz a likvidaci sutin a terénní

úpravy pozemků parc. č. 553/1, 553/2 a 552/4 k.ú. Havlíčkův Brod“ za podmínek dohodnutých
ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu skutečného

rozsahu likvidovaného odpadu.

III.

Změna ustanovení článku 1

Cena díla dle dodatku č. 1:

Celkem bez DPH 1 039 063,03 KČ

DPH 218 203,24 KČ

Cena celkem vč. DPH 1 257 266,27 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je platný dnem

připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění

pozdějších předpisů osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 29. srpna 2022 usnesením č. 520/22.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je
oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotov1tele

Digitally signed by Petr Suchy&#39;
DN: c=cz, OID.2.5.4.97=NTRCZ-

T59&#39; Ja” Mgr- 60932171, 0:&quot;Chla&#39;dek a Tintěra

30.08.2022 11:04:12 Havlíčkův Brod, a.s.&quot;, OU:2, CN:Petr

Suchý, SN=Suchy, G:Pelr.
SERIALNUMBER=P249795

&#39;
Reason: l am the author of tm document

Location:

Dale: 20220830 06:54:49+02&#39;00&#39;

Foxil PDF Reader Version. 12.0.1

..................................................................................................................

,

Mgr. Jan Tecl MBA Petr Suchy
starosta města Havlíčkův Brod předseda představenstva


